γ. Ἐπίψεν: id quidem non falso; A I, 22. atque id in multis (verbis); A I, 25. si id tantum modo, ut taceas, nihil adsequeris; A II, 94. tuo vero id quidem ... arbitrato; F I, 28. quia, quod bene, id recte; F II, 25. fortasse id optimum; F II, 95. an eiusdem modi (dies esse potest)? ne id quidem; F II, 102. nec id ex animi solum partibus; F II, 113. minime id quidem ... alienum; F III, 14. si id, non etiam diligendum; F III, 27. id autem honestum; F III, 27. id ... propter rem ipsam, non propter usum; F III, 57. nec id ob aliam rem, sed propter ipsos; F V, 46. absurdum id quidem; T I, 61. quamquam fortasse id quoque; T I, 67. praeclare id ||is|| quidem; T I, 103. minime mirum id quidem; T II, 11. (Ulixes) alios quoque obiurgat, idque moriens; T II, 50. ingemescere non nunquam viro concessum est, idque raro; T II, 55. sed id alias; T III, 10. humanum id quidem; T III, 12. ergo id quidem

non dubium, quin ...; T III, 30. videtur .. ad exitum venisse quaestio. — propemodum id quidem; T V, 18. gladiatorium id quidem; T IV, 48. recte id quidem; T V, 25. quod tale autem, id etiam gloriosum; T V, 43. quod bonum igitur, id honestum; T V, 43. sapienter id quidem; N I, 85. id ea gratia, ut ...; N III, 67. siquidem (di) hominum generi consulebat, sin id minus ...; N III, 80. fani pulchritudo ... refinet sortium nomen, atque id in vulgus; D II, 86. in his deliberationibus consumebatur oratio, idque et saepe alias et ...; Fa 2. ut ... nobis .. pareat, nec id sine causa; Fa 25. multo iam id in regnis minus; R I, 49. nec id tamen ex illa erudita Graecorum copia; L I, 7. quid tandem id ||[id]|| ad rem? L I, 53. reddam vero, et id, si potero, brevi; L II, 34. id quoque ordine; L II, 48. te ... annum iam audientem Cratippum, idque Athenis; O I, 1. id .. eo indignus, quod ...; O II, 65. illum fortasse (magnitudo divitiarum) adiuvat, qui habet. ne id quidem semper; O II, 71. quod autem bonum, id certe utile; ita, quicquid honestum, id utile; O III, 35. vere id quidem; O III, 62. moriendum ... est, et ||et id|| incertum an hoc ipso die; C 74. cuiusnam ... similitudinem secutus sit, nullius profecto id quidem, quae ...; Ti 11. ut in hoc universo inessent genera illa universa, id ob eas causas, .. ut ...; Ti 16. falsum id quidem; fr V, 39.

b. Πράδικα: hunc ipsum sive finem sive extremum sive ultimum definiabas id esse, quo omnia ... referrentur; F II, 5. id est ... de quo quaerimus; F V, 34. idne est, quo traducti luctum levemus? T III, 40. quid est ... inventio? profecto id, quo ...; T I, 65. omne corpus aut aqua aut aër aut ignis aut terra est aut id, quod ...; N III, 30. id .. est profecto, quod ... contineat ...; L II, 69.